
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계,기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 55,836,860 57,314,095 △1,477,235

200 세외수입 55,836,860 57,314,095 △1,477,235

210 경상적세외수입 10,026,806 10,443,726 △416,920

211 재산임대수입 318,000 329,000 △11,000

211-01 국유재산임대료 227,000 224,000 3,000

[ 일반회계 ] 227,000 224,000 3,000

< 세정과 > 133,000 126,000 7,000

  ○국유재산임대료(지식경제부) 133,000 126,000 7,000

< 농업과 > 83,000 87,000 △4,000

  ○국유재산목적외사용료(농림부) 76,000 80,000 △4,000

경정 133,000,000

경정 76,000,000

211-02 공유재산임대료 91,000 105,000 △14,000

[ 일반회계 ] 91,000 105,000 △14,000

< 세정과 > 80,000 90,000 △10,000

  ○공유재산임대료 80,000 90,000 △10,000

< 산림공원과 > 11,000 15,000 △4,000

  ○군유림대부료 11,000 15,000 △4,000

경정 80,000,000

경정 11,000,000

212 사용료수입 2,005,700 2,067,000 △61,300

212-02 하천사용료 35,000 100,000 △65,000

[ 일반회계 ] 35,000 100,000 △65,000

< 건설재난관리과 > 35,000 100,000 △65,000

  ○소하천 사용료(읍·면) 15,000 20,000 △5,000

  ○공유수면사용료 20,000 80,000 △60,000

경정 15,000,000

경정 20,000,000

212-05 시장사용료 39,500 25,500 14,000

[ 일반회계 ] 39,500 25,500 14,000

< 경제과 > 39,500 25,500 14,000

  ○시장사용료 39,500 25,500 14,000

    ―가평읍 29,000 15,000 14,000경정 29,000,000

212-07 입장료수입 399,000 439,000 △40,000

[ 일반회계 ] 399,000 439,000 △40,000

< 문화관광과 > 399,000 439,000 △40,000

  ○산장관광지 입장료수입 52,000 47,000 5,000

  ○가평썰매장 입장료수입 347,000 392,000 △45,000

경정 52,000,000

경정 347,000,000

212-08 기타사용료 1,502,200 1,472,500 29,700

[ 일반회계 ] 1,502,200 1,472,500 29,700
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 주민지원과 > 31,200 30,000 1,200

  ○여성회관사용료 4,200 2,000 2,200

  ○목욕탕사용료 25,000 26,000 △1,000

< 문화관광과 > 304,000 290,500 13,500

  ○가평체육관 사용료 65,000 61,500 3,500

  ○산장관광지 시설이용료 95,000 85,000 10,000

< 산림공원과 > 165,000 150,000 15,000

  ○칼봉산자연휴양림 사용료 165,000 150,000 15,000

경정 4,200,000

경정 25,000,000

경정 65,000,000

경정 95,000,000

경정 165,000,000

213 수수료수입 1,635,000 1,598,000 37,000

213-03 재활용품수거판매수입 200,000 190,000 10,000

[ 일반회계 ] 200,000 190,000 10,000

< 환경과 > 200,000 190,000 10,000

  ○재활용품수거판매수입 200,000 190,000 10,000경정 200,000,000

213-04 기타수수료 165,000 138,000 27,000

[ 일반회계 ] 165,000 138,000 27,000

< 주민지원과 > 85,000 50,000 35,000

  ○여성회관 수강료 85,000 50,000 35,000

< 환경과 > 17,000 25,000 △8,000

  ○폐기물반입수수료 17,000 25,000 △8,000

경정 85,000,000

경정 17,000,000

215 징수교부금수입 2,259,140 2,552,760 △293,620

215-01 징수교부금수입 2,259,140 2,552,760 △293,620

[ 일반회계 ] 2,259,140 2,552,760 △293,620

< 허가과 > 300,000 590,000 △290,000

  ○농지조성부담금 300,000 590,000 △290,000

< 세정과 > 1,553,640 1,567,260 △13,620

  ○도세징수교부금 1,553,640 1,567,260 △13,620

< 환경과 > 60,500 75,500 △15,000

  ○환경개선부담금 60,000 75,000 △15,000

< 건설재난관리과 > 105,000 120,000 △15,000

  ○하천사용료 85,000 100,000 △15,000

< 상하수도사업소 > 240,000 200,000 40,000

  ○수질개선부담금 240,000 200,000 40,000

경정 300,000,000

경정 1,553,640,000

경정 60,000,000

경정 85,000,000

경정 240,000,000

216 이자수입 3,000,966 3,088,966 △88,000

216-01 공공예금이자수입 2,952,966 3,040,966 △88,000
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 2,837,066 2,925,066 △88,000

< 세정과 > 2,837,066 2,925,066 △88,000

  ○정기예금 1,481,001 1,569,001 △88,000경정 1,481,001,000

220 임시적세외수입 45,810,054 46,870,369 △1,060,315

221 재산매각수입 85,000 50,000 35,000

221-02 시ㆍ도유재산매각귀속수입금 65,000 30,000 35,000

[ 일반회계 ] 65,000 30,000 35,000

< 세정과 > 65,000 30,000 35,000

  ○공유재산매각수입 65,000 30,000 35,000경정 65,000,000

227 부담금 350,000 380,000 △30,000

227-02 일반부담금 350,000 380,000 △30,000

[ 일반회계 ] 50,000 80,000 △30,000

< 민원봉사과 > 50,000 80,000 △30,000

  ○개발부담금 50,000 80,000 △30,000경정 50,000,000

228 잡수입 1,515,631 2,580,946 △1,065,315

228-04 과징금및이행강제금 359,500 271,400 88,100

[ 일반회계 ] 319,000 230,900 88,100

< 주민지원과 > 8,100 10,500 △2,400

  ○장사등에관한 법률 위반과태료 2,600 5,000 △2,400

< 민원봉사과 > 76,500 53,500 23,000

  ○공인중개사의 업무 및 부동산거래신고에 관한 법률 위반

       과태료

    

 60,000  34,000  26,000

  ○부동산등기특별조치법 위반 과태료 3,000 6,000 △3,000

< 교육협력과 > 2,500 3,000 △500

  ○청소년보호법 위반 과징금 2,500 3,000 △500

< 환경과 > 36,500 26,500 10,000

  ○폐기물관리법과징금 10,000 0 10,000

< 도시교통과 > 119,000 93,000 26,000

  ○자동차손해배상법(책임보험) 위반과태료 50,000 30,000 20,000

  ○자동차관리법(등록) 위반과태료 15,000 9,000 6,000

< 상하수도사업소 > 72,000 40,000 32,000

  ○하수도법 위반 과태료 70,000 38,000 32,000

경정 2,600,000

  경정 60,000,000

경정 3,000,000

경정 2,500,000

10,000,000

경정 50,000,000

경정 15,000,000

경정 70,000,000

228-09 기타잡수입 1,080,131 2,233,546 △1,153,415

[ 일반회계 ] 328,531 309,946 18,585
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 허가과 > 120,000 117,000 3,000

  ○대체산림자원조성비 120,000 110,000 10,000

  ○농지처분대상이행강제금 0 7,000 △7,000

< 교육협력과 > 135,609 120,024 15,585

  ○2008 교육경비 집행잔액 135,609 120,024 15,585

[ 발전소주변지역지원사업특별회계 ] 745,400 1,917,400 △1,172,000

< 건설재난관리과 > 745,400 1,917,400 △1,172,000

  ○청평수력발전소 지원금(특별지원사업) 0 1,172,000 △1,172,000

경정 120,000,000

경정 0

경정 135,609,000

0
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